Frmtig S

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO N° 2495 |

PARRAL., Julip 29 del 2009 -

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18,895/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2 . Lo estabiecido en la ley N° 18.883/89. Ley que Aprueba el Eatatuto
Administrativo para Funcionarics Municipales,
3. El Decreto Exento N° 873, de facha 20.04.89,
DECRETO:

1 - AUTORIZASE, Comision de Servicios a Sector Rural. Perforacion Pozo
profundo, el dia 20.07.2008, al siguiente funcionaria municipal:

RAUL ALVAREZ MORALES, Auxiliar, Grado 177 E.WLE.

7. CANCELESE, al funcionario indicade Un (01) viatico e faena, con
cargo al ltem 21.01 004006, del Presupuesto Municipal del afic 2008

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y PAGUES,

v i

(o f -
- 5 ALCHES | s
Pty X 4 5 CASTILLO-CERDA
. ; . €<, _ALCA| DE DE PARRAL (S)

DISTRIBUCION:—
- Archivo.

- Finanzas (02},

- Personal.



REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

. gczﬁﬁrrﬁ.b
Departaments de

mﬁ@mﬁ@ﬁm@@m _ Horat

D DE pARRAL
=arsonal

goLICITUD DE VIATICO

f

-

Motiver LUI@_.‘ Tl A

ek

Wﬂ:n.alzm o

__,-—'—--q__“‘

SN
con

\\l\\w\lqmﬁ

Lugar 474
T.LU.L.D
> %
-
= >
S DIRECTOR 2 T
,...,_um-_uu, o .ﬂuﬂdﬂ iy

Viatico a gue

tiene derecho

Pernoctar ] |

parnoctar N’
Fasna p® HH

0%




